
進路指導ご担当者様
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。　新型コロナウイルスの感染拡大に際して、さまざ
まな影響を受けておられることと拝察し、心よりお見舞い申し上げます。下記オンライン進路相談会を実
施致します。ぜひ生徒のみなさまへご案内お願い申し上げます。

●学校説明会講座

●公務員受験対策講座

●職業・分野説明講座

●進学・就職対策講座

●各種進路情報講座　等

随時開講中‼
『進路ナビ』HPにて詳細掲載中‼

●お問い合わせ
進路情報研究センター　ライセンスアカデミー　　℡03-5925-6228

各講座事前申込制（通信費各自負担）

『進路ナビ』よりお申込みください。

QRコード→
※お申込み完了後、動画配信アドレス・参加方法をご連絡します。

進路ナビオンライン授業のご案内

◆申込方法：参加費無料

現役合格を目指す高校生のための

進路ナビオンライン授業
WEBオンラインシステムを利用した進路相談会を提供‼

◆5月開講講座予定　20講座以上◆

※当オンライン講座は、Webサービス「zoom」を利用して開催致します。


